ירושלים 95464
טל : 02-6556444 . פקס : 02-6513160

עמדת סגל

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

20 בפברואר 2020

כ"ה שבט תש"פ

עמדת סגל חשבונאית 7-13 - גילוי בדבר חשיפה להפסקת השימוש בריבית הליבור

בעת האחרונה אנו עדים לתהליך היערכות בשוק העולמי לקראת הפסקת השימוש בריבית הליבור (LIBOR)¹ ומעבר לריביות בנצ'מארק חדשות החל מסוף 2021 ("הרפורמה").